pecuniam illam prefato thesaurario sine ulterio-

ris dilacionis incommodo solvi faciatis. Et nos il-

lam vobis faciemus allocari. Et ut islud securius

faciatis, lias litteras nostras vobis fieri fecimus

patentes. ï. R. apud Acton Rurnell
1

, .viij. die

Octobris.

5058. Rex et A., eadem gracia consors, etc.,

omnibus ad quos, etc. Cum nobilis vir et fidelis

noster Johannes de Ffalevy, cornes Pontivi, uobis

et heredibus nostris pro se et heredibus suis

quietum clamaverit totum jus hereditarium quod

dicebat se habere racione aquestarum in molendino

ventricio apud Le Grotoy ~, volumus et concedimus

quod idem Johannes exitus et proventus dicti mo-

lendini annuatim percipiat ad totam vilam suam,

per manus receptoris nostri pro tempore existentis

in Pontivo, deductis misis et expensis faciendis in

sustentacione ejusdem molendini per visum ballivi

vel cujuscumque attornati dicti Johannis
, qui eciam

cum dicto receplore nostro suam exhibeat presen-

ciam, quoeienscumque dictum molendinum ad

firmam liberari contigerit ; et , post decessum dicti

nobilis, dictum molendinum nobis et heredibus

nostris seu assignatis a dicto nobili et heredibus

suis sive assignatis penitus quietum revertatur et

absolutum. In cujus rei testimonium presenti

scripto sigillum nostrum fecimus apponi. Datum

1 Acton-Burnell, comté de Shrewsbury.

2 La charte par laquelle Jean de Nesle , seigneur de

Falvy, notiiîe et ratifie l'accord concernant le moulin à

vent du Crotoy, a été publiée par E. Prarond, Notice

sur l'an: d'Abbeville, t. II, p. ao6, d'après une copie prise

par dom Grenier sur l'original au bureau des finances

d'Amiens.
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apud London. 1

, .xiij. die mensis Novembris, anno

regni nostri undecimo.
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5059. Rex dilectis, etc., auditoribus compoto-

rum Pontivi , salutem. Alloeate Johanni, capellano

nostro de Gardo , et Roilando de Gumegn. , et aJiis

quibuscumque receptoribus nostris pro rata tem-

poris in dicto officie- existentibus , ab ultime- com-

pote- Pétri Ad Latus, quondam receptoris nostri

in eodem comitatu , usque diem compoti proximo

futurum, omnem pecuniam quam liberaverunt di-

lecto, etc., Tbome de Sandwyco, senescallo nostro

in Pontivo, capientes pro sing'idis aunis trescen-

las libras parisiensium pro vadiis suis, et expen-

sas parliamentorum Ffrancie, et omnes misas et

expensas pro quibuscumque operacionibus novis

sive veteribus, castris et edinciis dicti comitatus

factas, per racionabdes particulas et per visant et

testimonium H. de Mota, supervisons dictorum

operum, et expensas dicti Thome quas fecil in

veniendo ad nos in Angbam apud Acton. Burnel

pro negociis nostris Pontivi et redeundo ibidem

,

de quibus raciouabiles monstraverit particulas.

Item alloeate omnes misas et expensas factas per

litteras A., karissime consortis nostre, vel sine lit-

teris, de evidenti precepto suo, infra tempus pre--

diclum. Et hoc non omiltatis. Datum London.,

.xiij. die mensis Novembris, anno regni nostri un-

decimo. Et sunt clause.

5060. Rex auditoribus compolorum comitatus

Pontivi , salutem. Alloeate in ultimo compoto Pétri

Ad Latus, quondam receptoris nostri, omnes

misas et expensas quas fecit pro ddeclis et fidelibus

nostris Thoma de Sandwyco, senescallo nostro in

Pontivo, duobus militibus, duobus armigeris,

liominibus ligiis nostris, dicto receptore et commi-

liva sua eunle in Brabantiam contra nobilem virum

Reginaldum, comitem Guelr.
3

, qui tune temporis

1 Le Cnlend. pat. rolls et Yltinerarij of Edward l sont

d'accord pour dire que, ie i3 nov. de la 1 1° année (1283),

le roi était à Herelbrd et non à Londres. Il avait quitté cette

ville en décembre 1281 et il n'y rentra qu'à la lin d'avril

1285.

' Voir plus haut, n* 5o53.

in Pontivum venire non luit ausus pro feida avun-

culi sui, episcopi Leg.', ad capiendum seisinam

de eodem comitatu , et cartam ejusdem de terris et

bomagiis omnibus nobis venditis et dimissis quas

habuit in comitatu nostro et dominio Pontivi, de

quibus expensis dictus Petrus super dictum com-

potum suum particulas monstravit, prout ex

fide testimonii dicti senescalli nostri audivimus,

et centum solidos parisiensium pro uno gentili

falcone empto et misso per Guillelmum del Du

Vergier, vaUeltum nostrum, Alfonso, filio nostro
2

,

de mandato dilecti, etc., Roberti de Ufford
3

. El

hoc non omittant. Datum London., .xiiij. die

mensis Novembris, anno regni nostri undecimo. Et

fuerunt clause.

5061. Rex dilectis , etc. , auditoribus compoto-

rum comitatus Pontivi, salutem. Alloeate Johanni,

capellano nostro de Gardo, omnes misas et expensas

quas fecit pro dilectis , etc. , Thoma de Sandwyco

,

senescallo nostro in Pontivo, militibus et comitiva

sua , euntibus in excercitum nostrum Burdegale de

precepto domini régis Ffrancorum, ad faciendum

servicium debitum pro comitatu Pontivi, et inde

redeuntibus in Pontivum; de quibus raciona-

biles monstraverit particulas, per testimonium